Meisterschaftsstand 21.07.24

TT SuperclassiX F1
Saison: 2024

Event

Pos. St.Nr. Name

161 Ralph Schéadel

750 Matthias Fleckenstein
116 Claudio Rass

128 Michael Lutz

Wilk Schmidt

173 Flemming Versterlund
121 Andreas Redlin

180 Karsten Graf
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Nation
GER
GER
Sul
GER
GER
DEN
GER
GER

Motorrad

Ducati 998 RS
Suzuki GSX R 750 K2
Ducati KR4v

Aprilia Rotax SP
ApriliaRSV Mille
ApriliaRSV 1000
Ducati 996

Ducati 998 S

Team
Hadeler Ducati Rosengarten

Réss Motorcycle
TT-Motorrader

OWL Racing
Vesterlund Racing
Desmo Riders Cologne

Gesamt
50
50
40
36
36
32
13
11

Ziind in den Mai

Lauf2

Lauf1l
25
20

16
13
11

25

20

16
NF
NS
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ART VMIOTOR

RACING WITH FRIENDS
ZIRIDGESTONE

Festival Italia German TT Biketoberfest

Lauf3 Lauf4 Lauf5 Lauf6 Lauf7 Lauf8

NS -
25 25
20 16
16 20
NS -
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ART VMIOTOR

RACING WITH FRIENDS

TT SuperclassiX F2 ZRIDGESTONE
Saison: 2024
Event Ziind in den Mai Festival Italia German TT Biketoberfest
Pos. St.Nr. Name Nation Motorrad Team Gesamt Lauf1l Lauf2 Lauf3 Lauf4 Lauf5 Lauf6 Lauf7 Lauf8

1 166 Andreas Prigge GER Honda CBR 600 RR 100 25 25 25 25

2 406 Hauke Schneider GER Kawasaki ZX 6R HSPE Racing 73 20 13 20 20

3 320 Philipp-Constantin Schmidt GER Honda CBR 600 RR FS Racing 52 13 20 9 10

4 123 Patrick Eser GER Yamaha R6 RJ09 HSPE Racing 48 NF 16 16 16

5 321 Sebastian Jahnke GER Yamaha R6 RJ09 Jahnke Racing 45 11 10 13 11

6 119 Johnny Wagner-Rasmussen  DEN Kawasaki ZX 6R JWR Racing DK 41 9 8 11 13

7 712 Daniel Groth Sul Honda CBR 600 RR Avitech Racing 31 10 11 10 NF

8 332 John Korsbak DEN Kawasaki ZX 6R Team JK Racing 17 8 9 - -

9 220 Felix Lenhart GER Honda CBR 600 RR FS Racing 16 16 NS - -

10 727 Torben Jensen SWE Honda CBR 600 F3 Multirace 14 7 7 - -

11 669 David Kjear DEN Honda CBR 600 F3 Race666 12 6 6 - -

12 105 Jan Gertsen DEN Honda CBR 600 RR JG Racing 10 5 5 - -
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TT SuperclassiX Open

Saison: 2024

Event

Pos St.Nr. Name
2 8 Frank Behrje
3 186 Mario Steffen
1 579 Marc Winter
6 244 Karsten Riechel
7 276 Timo Kolberg
4 98 Holger Aue
5 139 Heinz Cordes
8 214 Andreas Kowol

Nation
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Motorrad

YamahaR1

Suzuki GSX-R 1000 K1
Kawasaki ZX-10R
Suzuki GSX-R 1000 K4
Honda CBR 1000 RR
MOTOmania Guzzi
Honda CBR 1000 RR
Ducati 1098

Team

Enperace

PS - Das Sportmotorrad-Magazin
Die Welt ist eine Kurve.

Pronto Bike Service

Kolberg Racing

MOTOmania Racing Team
Wellbrock & Co Racing

Gesamt
90
72
50
48
48
47
32

0

Ziind in den Mai

Lauf1
20
16
25
10
11
13

9
NF

Lauf2
20
16
25
11

8
10
13
NF

/A

ART VIOTOR

RACING WITH FRIENDS
ZIRIDGESTONE

GermanTT Biketoberfest

Lauf3 Lauf4 Lauf5 Lauf6 Lauf7 Lauf8
25 25

Festival Italia

20 20
16 11
13 16
11 13
10 NS



